Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  26.04.2012 г. №  20
р.п. Радищев

«О дежурстве в выходные и праздничные дни
29, 30 апреля, 1, 6, 7, 8, 9 мая 2012 года»
В связи с предстоящими выходными и праздничными днями в целях обеспечения общественного порядка, устойчивого снабжения объектов жизнеобеспечения населения п.Радищев – водоснабжением, тепловой и электрической энергией, их сохранности, пожарной безопасности, своевременного реагирования на возникшие чрезвычайные ситуации в выходные и праздничные дни:
1. Организовать дежурство согласно графика (Приложение 1).
2. Оплату, либо предоставление дополнительного выходного дня (по соглашению сторон) произвести согласно требований Трудового кодекса Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    И.о. главы Радищевского

    муниципального образования                                                О.В.Каючкина

Рассылка: в дело, ОРГ отдел, ООО «КУК ЖКХ», школа, д/сад, муз. школа

О.В.Каючкина

51313
                                                                                       Приложение 1

 к распоряжению администрации

Радищевского городского поселения

                                                                     от 26.04.2012 года.  №  20
ГРАФИК

дежурства в выходные и праздничные дни
29, 30 апреля, 1, 6, 7, 8, 9 мая 2012 года
	Дата, время дежурства
	Ф.И.О. ответственного дежурного
	Контактные телефоны

	29.04.2012г.

с 09.00 до 17.00 часов

	Алексо Ирина

Михайловна
	51-3-13

67-9-35

8 924 536 51 30

	30.04.2012г.

с 09.00 до 17.00 часов

	Филимонова Любовь Ивановна
	51-3-13

67-9-35

8 924 617 67 99

	01.05.2012г.

с 09.00 до 17.00 часов

	Иванюк Нина

Анатольевна
	51-3-13

67-9-35

8 924 536 03 68

	06.05.2012г.

с 09.00 до 17.00 часов

	Попова Надежда Викторовна
	51-3-13

67-9-35

8 964 114 65 89

	07.04.2012г.

с 09.00 до 17.00 часов
	Камозина Людмила Викторовна
	51-3-13

67-9-35

8 924 537 14 62

	08.05.2012г.

с 09.00 до 17.00 часов
	Каючкина Ольга Викторовна
	51-3-13

67-9-35

8 964 265 02 44

	09.05.2012г.

с 09.00 до 17.00 часов

	Алексо Ирина

Михайловна
	51-3-13

67-9-35

8 924 536 51 30

Дежурство сторожа сторожей ежедневно с 17.00 до 9.00 часов утра следующего дня:
Шульгина Татьяна Георгиевна тел.сот. 8 964 265 73 62
Иванова Татьяна Ивановна тел.сот. 8 924 831 01 41